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Equipe Prénom / Nom Téléphone Natel E-mail Numéro d'urgence
 (jour du match)

Agaune Maris Stella Gillièron 079 634 86 01 msb@netplus.ch 079 634 86 01

Bernex Raphaël Waeber 079 561 64 53 raph_6@bluewin.ch 079 561 64 53
Blonay/Vevey Alexandre Broggi 076 409 44 79 alexandre_1234@live.fr 076 409 44 79
Collonge RGB Momar N'Doye 0033 649 458 226 076 477 60 46 momar.ndoye@gmail.com 076 477 60 46
Cossonay Alain Rochat 021 701 20 10 079 609 25 70 peinture.rochat@bluewin.ch 079 609 25 70
DEL Basket Fanny Spengler 021 702 20 68 079 505 49 77 spengler2806@gmail.com 079 505 49 77

Elfic Fribourg Nicole Jegerlehner 079 751 05 07 n.jegerlehner@derbund.ch 079 751 05 07
Esperance Pully Marie-Rose Fernandez 021 729 52 28 mr.fernandezgraf@sunrise.ch 076 534 34 63
Gland Roberta Balmat 022 364 40 21 076 440 14 13 roberta.balmat@gmail.com

Grand Saconnex Robert Margot 0033 450 42 77 98 bobmargot@sunrise 0033 450 42 77 98
Hélios-Sion Valérie Barbe 027 203 80 15 076 479 65 69 valeria1974@hotmail.com 078 824 15 55
Lancy PLO Patrick Pot 076 425 26 14 patrick.pot@ lancyplobasket.ch 076 425 26 14
Lausanne-Ville/Prilly Catherine Gerber 021 881 22 02 079 544 74 10 admin@lvpb.ch 079 378 39 72
Lions Carouge Joshua Landicho 022 341 13 87 078 709 43 86 landicho.joshua@gmail.com 078 709 43 86
Martigny Loïc Zbinden 079 382 81 52 zbindelo@gmail.com

Meyrin Guiseppe Cappellano 078 763 58 65 meyrin-basket@bluewin.ch 077 401 98 41
Nyon Feminin Gabriela Schellino gabriela.schellino@bluewin.ch

RDDM Troistorrents Eric Heuberger 079 624 53 56 heue@bluewin.ch 079 624 53 56
Renens Claude Santi 021 646 96 47 079 790 80 27 claude.l.santi@gmail.com

Yverdon Max Lovey 024 426 12 14 079 645 46 83 maxlovey@hotmail.com

Calendrier
Nicole Fatton
Rue des Prélets 14
2046 Fontaines
calendrier.cobb@cobb.ch
032 853 85 62

Homologation
José Fernandez-Utges
Champ Colomb 30
1438 Mathod
homologation.cobb@cobb.ch
078 751 28 54

Secrétariat
Conférence Ouest de Basketball
Champ Colomb 30
1432 Mathod
administration.cobb@cobb.ch
024 459 10 83

Commission disciplinaire et protets
AFBB/CDP/COBB
c/o Sandra Zahno
Route des Murailles 29
1754 Avry-sur-Matran

Catégorie U15 Feminin 
 


